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令和３年度 鉾田市一般会計補正予算（第３号） 

 

 

令和３年度 鉾田市一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１２９，１２０千円を追加し、歳

入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２５，３７６，０３２千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の

金額は､「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

令和３年６月４日提出 

 

鉾 田 市 長  岸 田  一 夫  
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第１表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

歳　　入

款 項

15 国 庫 支 出 金

 2 国 庫 補 助 金

16 県 支 出 金

 2 県 補 助 金

19 繰 入 金

 2 基 金 繰 入 金

21 諸 収 入

 4 雑 入

 　　　　　　　　　　　　　歳　 　 入　　  合　　 計
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（単位：千円）

4,494,981 2,756 4,497,737

1,675,175 2,756 1,677,931

1,638,256 100,487 1,738,743

577,764 100,487 678,251

1,836,625 25,000 1,861,625

1,836,621 25,000 1,861,621

399,827 877 400,704

372,909 877 373,786

25,246,912 129,120 25,376,032

補正前の額 補　正　額 計
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歳　　出

款 項

 2 総 務 費

 1 総 務 管 理 費

 3 民 生 費

 1 社 会 福 祉 費

 2 児 童 福 祉 費

 3 生 活 保 護 費

 4 衛 生 費

 1 保 健 衛 生 費

 5 農 林 水 産 業 費

 1 農 業 費

 6 商 工 費

 1 商 工 費

 7 土 木 費

 4 都 市 計 画 費

 9 教 育 費

 1 教 育 総 務 費

 5 社 会 教 育 費

13 予 備 費

 1 予 備 費

 　　　　　　　　　　　　　歳　 　 出　　  合　　 計
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（単位：千円）

1,760,027 4,596 1,764,623

1,175,998 4,596 1,180,594

8,520,523 8,948 8,529,471

4,072,684 452 4,073,136

3,458,317 8,270 3,466,587

988,814 226 989,040

2,425,896 16,080 2,441,976

1,120,106 16,080 1,136,186

837,851 97,731 935,582

828,191 97,731 925,922

381,541 99 381,640

381,541 99 381,640

2,948,083 189 2,948,272

524,349 189 524,538

4,437,745 1,560 4,439,305

319,775 211 319,986

283,082 1,349 284,431

20,388 △83 20,305

20,388 △83 20,305

25,246,912 129,120 25,376,032

補正前の額 補　正　額 計
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１．総　括

歳　　入

　　　　　　款 補正前の額 補　正　額

15 国 庫 支 出 金 4,494,981 2,756

16 県 支 出 金 1,638,256 100,487

19 繰 入 金 1,836,625 25,000

21 諸 収 入 399,827 877

　　歳　　入　　合　　計 25,246,912 129,120

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
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（単位：千円）

計

4,497,737

1,738,743

1,861,625

400,704

25,376,032
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歳　　出

 2 総 務 費 1,760,027 4,596 1,764,623

 3 民 生 費 8,520,523 8,948 8,529,471

 4 衛 生 費 2,425,896 16,080 2,441,976

 5 農 林 水 産 業 費 837,851 97,731 935,582

 6 商 工 費 381,541 99 381,640

 7 土 木 費 2,948,083 189 2,948,272

 9 教 育 費 4,437,745 1,560 4,439,305

13 予 備 費 20,388 △83 20,305

　 歳　　出　　合　　計 25,246,912 129,120 25,376,032

款 補正前の額 補　正　額 計
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（単位：千円）

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他

850 3,746

5,512 3,436

16,080

97,731

27 72

189

1,560

△83

103,243 877 25,000

一 般 財 源
特　　定　　財　　源

補  正  額  の  財  源  内  訳
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２．歳　入
(款) 15 国庫支出金 (項)  2 国庫補助金

 2 民生費国庫補助金 360,262 2,756 363,018

　　　　　 計 1,675,175 2,756 1,677,931

(款) 16 県支出金 (項)  2 県補助金

 2 民生費県補助金 242,500 2,756 245,256

 4 農林水産業費県補助金 99,416 97,731 197,147

　　　　　 計 577,764 100,487 678,251

(款) 19 繰入金 (項)  2 基金繰入金

 1 基金繰入金 1,836,621 25,000 1,861,621

　　　　　 計 1,836,621 25,000 1,861,621

(款) 21 諸収入 (項)  4 雑入

 1 雑入 372,909 877 373,786

　　　　　 計 372,909 877 373,786

目 計補正前の額 補　正　額



- 11 -

（単位：千円）

金 額

 1 民生費補助金 2,756 29 子ども・子育て支援交付金

 5 児童福祉費補助金 2,756 35 子ども・子育て支援交付金

 1 農業費補助金 97,731 53 農業用ハウス強靭化緊急対策事業補助金 1,520

55 茨城かんしょトップランナー産地拡大事業補助金 96,211

 1 財政調整基金繰入 25,000 01 財政調整基金繰入金

金

 3 負担金及び助成金 850 74 二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金

 5 雑入 27 62 切符売払手数料 △72

64 観光センター設備使用負担料 99

節

区　　　分
説　　　　　　　　 明
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３．歳　出

(款)  2 総務費 (項)  1 総務管理費

国県支出金 地 方 債 そ の 他

 3 財政管理費 11,189 134 11,323 134

 4 会計管理費 4,616 4 4,620 4

 7 情報文書費 174,808 2,658 177,466 2,658

11 総合支所管理費 39,192 1,800 40,992 850 950

　　　計 1,175,998 4,596 1,180,594 850 3,746

(款)  3 民生費 (項)  1 社会福祉費

 1 社会福祉総務費 864,785 71 864,856 71

 7 介護保険費 852,477 381 852,858 381

　　　計 4,072,684 452 4,073,136 452

(款)  3 民生費 (項)  2 児童福祉費

 1 児童福祉総務費 1,403,135 8,270 1,411,405 5,512 2,758

　　　計 3,458,317 8,270 3,466,587 5,512 2,758

(款)  3 民生費 (項)  3 生活保護費

 1 生活保護総務費 12,620 226 12,846 226

　　　計 988,814 226 989,040 226

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源 一 般
財 源

計目 補正前の額 補　正　額



- 13 -

（単位：千円）

　契約検査事務事業            134

 8 旅　費 134  08 旅　費 134

  01 費用弁償

　会計管理事務事業              4

 8 旅　費 4  08 旅　費 4

  01 費用弁償

　情報管理事業          2,658

 1 報　酬 2,216  01 報　酬 2,216

  03 会計年度任用職員報酬

 03 職員手当等 368

 3 職員手当等 368    25 会計年度任用職員期末手当

 08 旅　費 74

  01 費用弁償

 8 旅　費 74

　旭市民センター一般管理事業          1,800

14 工事請負費 1,800  14 工事請負費 1,800

   01 庁舎等維持修繕工事

　民生委員児童委員協議会運営事業             71

 1 報　酬 65  01 報　酬 65

  02 委員等報酬

 08 旅　費 6

 8 旅　費 6   01 費用弁償

　介護保険特別会計繰出金事業            381

27 繰出金 381  27 繰出金 381

   04 介護保険特別会計繰出金

　子育て・ファミリーサポート事業          8,270

18 負担金，補助及び 8,270  18 負担金，補助及び交付金 8,270

交付金   02 補助金

   13 地域子育て支援拠点事業補助金

　生活保護等総務事業            226

 8 旅　費 226  08 旅　費 226

  01 費用弁償

　説　　　　　　　　 明
区 分 金 額

節
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(款)  4 衛生費 (項)  1 保健衛生費

国県支出金 地 方 債 そ の 他

 3 環境衛生費 249,489 16,080 265,569 16,080

　　　計 1,120,106 16,080 1,136,186 16,080

(款)  5 農林水産業費 (項)  1 農業費

 3 農業振興費 164,675 97,731 262,406 97,731

　　　計 828,191 97,731 925,922 97,731

(款)  6 商工費 (項)  1 商工費

 4 観光費 61,540 99 61,639 27 72

　　　計 381,541 99 381,640 27 72

(款)  7 土木費 (項)  4 都市計画費

 1 都市計画総務費 102,957 189 103,146 189

　　　計 524,349 189 524,538 189

(款)  9 教育費 (項)  1 教育総務費

 3 教育指導費 191,752 211 191,963 211

　　　計 319,775 211 319,986 211

(款)  9 教育費 (項)  5 社会教育費

 2 公民館費 125,113 1,349 126,462 1,349

　　　計 283,082 1,349 284,431 1,349

補正前の額 補　正　額

補 正 額 の 財 源 内 訳

目 計 特 定 財 源 一 般
財 源
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（単位：千円）

　不法投棄対策事業            277

 8 旅　費 277  08 旅　費 277

  01 費用弁償

　涸沼ラムサール条約に係る施設等整備事業         15,803

12 委託料 15,803  12 委託料 15,803

   31 積算資料作成業務委託料

　産地振興支援事業         97,731

18 負担金，補助及び 97,731  18 負担金，補助及び交付金 97,731

交付金   02 補助金

   77 農業用ハウス強靭化緊急対策事業補助金 1,520

   82 茨城かんしょトップランナー産地拡大事業補助金 96,211

　観光センター管理事業             99

11 役務費 99  11 役務費 99

  01 通信運搬費

　空家対策事業            189

 8 旅　費 189  08 旅　費 189

  01 費用弁償

　ことばの教室事業             64

 8 旅　費 211  08 旅　費 64

  01 費用弁償

　指導総務事業            147

 08 旅　費 147

  01 費用弁償

　公民館維持管理事業          1,067

 8 旅　費 282  10 需用費 1,067

  06 修繕料

　芸術文化創造事業            282

10 需用費 1,067  08 旅　費 282

  01 費用弁償

節

区 分 金 額
　説　　　　　　　　 明
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(款) 13 予備費 (項)  1 予備費

国県支出金 地 方 債 そ の 他

 1 予備費 20,388 △83 20,305 △83

　　　計 20,388 △83 20,305 △83

目 計 特 定 財 源 一 般
財 源

補正前の額 補　正　額

補 正 額 の 財 源 内 訳
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（単位：千円）

　予備費           △83

区 分 金 額

節

　説　　　　　　　　 明
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